· 采购人每学年对中标人进行两次服务质量考察验收，根据服务质量考核表，采用满意度调查方式进行调查。每次满意度调查应≥80％。如满意度＜60%的，采购人有权立即终止合同。如60%≤满意度＜80%，采购人将进行约谈，并要求中标单位立即整改，如中标单位连续发生两次且不按要求整改或经整改仍不达标的，采购人可对中标单位作出处罚或提前终止合同或不续签下一年度合同，重新招标。
七、报价要求
管理服务：投标人应报出管理服务总价，一年总价不得超出管理服务最高限价人民币￥1,969,000.00元。
八、付款方式
本项目服务费按月支付当月服务费款项。具体支付时间为：下月10日前。
九、履约保证金
本项目签定合同当日中标人需缴纳履约保证金人民币壹万玖仟陆佰玖拾元整（¥19,690.00），合同期满无异议10个工作日无息退回。
十、退出机制
中标人如出现以下违约行为，采购人有权立即终止合同，全额不退还所有履约保证金，由此造成的经济损失及相关责任由中标人承担。
（1）招投标时以弄虚作假等欺诈手段获得中标的，或经营情况发生变化不符合经营要求的。
（2）擅自中途停止营业或不正常营业，造成不良影响。
（3）将项目食堂的服务转包、分包给第三方或挂靠经营。
（4）发生师生食物中毒，或安全生产责任事故，且造成严重后果的。
（5）因各种原因发生学生罢餐等群体性事件，造成恶劣影响。
（6）在经营过程中，存在制假、掺假、售假或销售无证食品、未按规定经营范围经营等违规行为，经采购人规劝、限期整改依然无效的。

[...]

标的提供的时间
	按照采购人规定的时间提供

标的提供的地点
	采购人指定地点

付款方式
	1期：支付比例100%,按用户需求书要求
如项目发生合同融资，采购人需将合同款项支付到合同约定收款账户

验收要求
	1期：详见合同

履约保证金
	交纳比例：1%
缴费渠道：电子保函（保险）、其他
账号：44050154170100004088
户名：广州市增城区派潭镇实验学校
开户行：中国建设银行股份有限公司广州增城支行
说明：1.中标人在签订合同的同时，必须向采购人缴纳本项目的履约保证金，金额为人民币壹万玖仟陆佰玖拾元整（¥19,690.00） 2.保证金主要用于本项目发生食品卫生安全事故的首期用款、违约行为、日常检查不符合要求的罚金、设施设备损坏赔偿及其它紧急情况；保证金的有效期必须至本项目合同结束期后的三个月。 （二）扣除及退还要求 1.采购人将在合同服务期内，每月组织对中标人的服务状况评估考核（详见附表一：服务质量考核表）。评估考核不合格的（低于60分），中标人必须按照评估考核意见进行整改，整改期限为自采购人发出整改通知书之日起至次月考核前完成，整改验收时仍出现服务状况不达标的，采购人有权根据质量不合格项的性质和严重程度从履约保证金中扣除500-1000元；性质恶劣或造成严重影响的，采购人有权直接扣除全部履约保证金或解除本项目合同。